
1 
 

                                                   R á m c o v á   s m l o u v a  k u p n í 

                                     ( § 1746 odst. 2 z. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník )  

 

uzavřená mezi : 

1. PREMO s.r.o. 

nám. Svobody 284, Buchlovice 687 08  

IČO: 26251531  

DIČO: CZ26251531  

Zastoupený : Ing. Vladimírem Křivou – jednatelem společnosti  

jako prodávající na straně jedné 

( dále jen „prodávající“) 

a 

2.Ústav organické chemie a biochemie AV ČR, v. v. i., se sídlem Flemingovo nám. 542/2, 166 10 

Praha 6 – Dejvice                                                                                                                                                                                        

zapsaný v Rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném MŠMT ČR                                                                                       

IČ:61388963                                                                                                                                                                                          

DIČ: CZ 61388963                                                                                                                                                                                      

zastoupený RNDr. PhDr. Zdeňkem Hostomským, CSc., ředitelem                                                                                                   

jako kupující na straně druhé                                                                                                                                                                       

( dále jen „kupující“) 

                                                                                        I. 

                                                                        Předmět smlouvy 

Prodávající se tímto zavazuje dodávat a odevzdávat kupujícímu na základě jeho objednávek věci –

tonery („Zboží“), jejichž položkový výčet je specifikován v Příloze č. 1 nazvané Specifikace a kalkulace 

tonerů této smlouvy, umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke Zboží  a kupující se zavazuje, že 

takto objednané a dodané Zboží dle této smlouvy převezme a zaplatí prodávajícímu dále sjednanou 

kupní cenu. 

Definice předmětu plnění:  Zboží bude dodáno nové (nepoužité), výhradně od výrobce dané tiskárny 

nebo od autorizovaného obchodního zástupce pro Českou republiku. V případě, že takové obchodní 

zastoupení pro Českou republiku neexistuje, bude originalita daného zboží a jeho použití pro dané 

tiskárny schválena autorizovaným distributorem pro Českou republiku 

                                                                                         II. 

                                                                                Doba plnění 

1.Plnění dle této smlouvy se sjednává k objednávkám kupujícího, které mohou být činěny ode dne 

podpisu této smlouvy oběma stranami, a to do 31.12.2017.    



2 
 

2.Konkrétní termín plnění pro jednotlivá dílčí plnění bude uveden vždy v jednotlivých objednávkách a 

tento termín je pro prodávajícího závazný. 

                                                                                       III. 

                                                                               Místo plnění  

1.Místem plnění jsou jednotlivá pracoviště kupujícího v Praze.  

2.Místo plnění pro jednotlivá dílčí plnění bude vždy uvedeno v objednávce kupujícího. 

                                                                                         IV. 

                                                                               Cena plnění 

1.Specifikace Zboží, které mohou být obsaženy v jednotlivých objednávkách kupujícího, je uvedena 

v Příloze č. 1 této Rámcové smlouvy kupní, nazvané Specifikace a kalkulace tonerů. 

2.U jednotlivých položek Zboží tak, jak je uvedeno v bodě 1. tohoto článku IV. Rámcové smlouvy 

kupní, jsou uvedeny jednotkové ceny, které jsou cenami sjednanými na základě výběru v řízení o 

veřejné zakázce malého rozsahu. Tyto jednotkové ceny jsou uvedeny vždy v členění bez DPH a s DPH. 

Tyto jednotkové ceny zahrnují veškeré náklady na plnění a jsou tedy cenami nejvýše přípustnými. 

Sjednané jednotkové ceny lze měnit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů týkajících se 

DPH. 

3.Kupující není zavázán k žádnému minimálnímu množství odběru. 

4. Prodávající výslovně prohlašuje a ujišťuje kupujícího, že v ceně Zboží jsou zahrnuty veškeré náklady 

prodávajícího spojené s plněním dle této smlouvy. Cena Zboží je cenou konečnou a zahrnuje zejména 

následující: 

a) doprava, 

b) záruční servis, 

c) náklady na řádné balení, 

d) clo, celní poplatky,  

e) případná ekologická likvidace Zboží a služby s ní spojené, 

f) záruka v rozsahu stanoveném touto smlouvou, 

g) veškeré jiné náklady a poplatky nezbytné pro řádné splnění této smlouvy. 

5. Prodávající se zavazuje kupujícího neprodleně písemně informovat o skutečnosti, že bylo vydáno 

rozhodnutí správce daně o tom, že prodávající je nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 106a 

Zákona o dani z přidané hodnoty. Toto oznámení je prodávající povinen zaslat kupujícímu obratem 

po doručení takového rozhodnutí správce daně bez ohledu na to, zda toto rozhodnutí již nabylo 

právní moci. 

6. Prodávající se zavazuje kupujícího neprodleně písemně informovat o existenci pravomocného 

rozhodnutí správce daně o tom, že prodávající je nespolehlivým plátcem daně ve smyslu ustanovení § 



3 
 

106a Zákona o dani z přidané hodnoty, o zrušení takového rozhodnutí správce daně a o rozhodnutí 

správce daně, že prodávající již není nespolehlivým plátcem ve výše uvedeném smyslu. 

7. V případě, že bylo vydáno pravomocné rozhodnutí o tom, že prodávající je nespolehlivým plátcem, 

nebo kupující usoudí, že se může dostat do pozice ručitele ve smyslu ustanovení § 109 Zákona o dani 

z přidané hodnoty, z titulu toho, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění věděl, vědět měl a 

mohl, že DPH nebude / nemůže být prodávajícím zaplacena (bez ohledu na to, zda byl kupujícím jako 

ručitelem k úhradě vyzván či nikoli), je kupující oprávněn ve smyslu ustanovení § 109a Zákona o dani 

z přidané hodnoty dle vlastního uvážení uhradit DPH za zdanitelná plnění správci daně za 

prodávajícího; touto úhradou se bez dalšího cena Zboží včetně DPH snižuje o částku DPH. 

8. Smluvní strany se dohodly na tom, že kupující bude prodávajícímu hradit zdanitelná plnění (jako 

poskytovateli zdanitelného plnění) pouze na účet prodávajícího, který je zveřejněn správcem daně 

způsobem umožňujícím dálkový přístup; do okamžiku poskytnutí čísla takového bankovního účtu 

prodávajícím není závazek kupujícího uhradit cenu Zboží splatný. 

9. V případě porušení své povinnosti dle předchozích odstavců této smlouvy, je prodávající povinen 

uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši závazku, který kupujícímu vznikne z titulu ručení (tj. ve výši 

neuhrazené DPH). Úhradou takové smluvní pokuty není omezeno ani jinak dotčeno právo na náhradu 

škody nebo nemajetkové újmy vzniklé v příčinné souvislosti s porušením povinnosti, na kterou se 

smluvní pokuta vztahuje. 

                                                                                       V. 

                                                                    Způsob objednávání   

1.Objednávání bude realizováno za základě písemných výzev/ objednávek ze strany kupujícího.  

2.Závaznou objednávku odešle Kupující elektronickou cestou, minimálně prostým e-mailem na 

odsouhlasenou adresu. Objednávky kupujícího budou obsahovat potřebné údaje pro uzavření 

smlouvy, tedy označení smluvních stran a potřebné informace o požadované zakázce, tedy především 

druh a počty Zboží, požadovaný termín plnění. 

3.Písemné potvrzení objednávky elektronickými prostředky bude přijetím návrhu smlouvy s tím, že 

cena zakázky bude určena způsobem dohodnutým v bodě 1. článku IV. Rámcové smlouvy kupní. 

4.Prodávající se zavazuje potvrdit přijetí objednávky nebo její odmítnutí do druhého pracovního dne 

od jejího doručení. Požadované dodávky tonerů budou ze strany prodávajícího respektovány, 

nebudou upravovány druhově, váhově, objemově ani finančně, nedojde-li v tomto směru k výslovné 

písemné dohodě mezi oběma stranami. 

                                                                      VI. 

                                                                         Fakturace 

1.Prodávající vystaví fakturu za každé dílčí plnění (potvrzenou objednávku ), a  do 15ti dnů od 

převzetí zboží Kupujícím podpisem Dodacího listu o předání a převzetí Zboží ji doručí kupujícímu. 

2.Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle z. č.  235/2004 Sb. , o dani z přidané  

hodnoty, v platném znění. Pokud faktura tyto náležitosti nebude splňovat, je kupující oprávněn 



4 
 

takovou fakturu Prodávajícímu před uplynutím splatnosti vrátit. Prodávající je povinen vystavit novou 

fakturu s novým datem splatnosti. 

3.Splatnost faktury se sjednává 21 dnů od doručení faktury kupujícímu. 

                                                                                      VII. 

                                                               Záruka, práva z vadného plnění 

1.Prodávající poskytuje Kupujícímu na Zboží záruku za jakost po dobu 24 měsíců. 

2.Záruční doba začíná běžet dnem podpisu Dodacího listu o předání a převzetí Zboží kupujícím. Je-li 

předmět plnění převzat s jakoukoli vadou či nedodělkem, potom počne záruční doba běžet až dnem 

následujícím po odstranění všech vad a nedodělků. 

3.U tonerů, u nichž jsou vystavovány samostatné záruční listy, řídí se záruční doba těmito záručními 

listy, nesmí být však kratší než 24 měsíců od okamžiku převzetí Zboží kupujícím. 

4.Požadavek na odstranění vady v záruční době uplatní kupující u prodávajícího bez zbytečného 

odkladu po jejím zjištění, nejpozději však v poslední den záruční lhůty, a to písemným oznámením 

zaslaným odpovědnému zástupci ve věcech technických uvedeným prodávajícím v této smlouvě. Za 

včas uplatněnou se považuje i reklamace odeslaná prokazatelně v poslední den záruční lhůty. 

5.V písemné reklamaci kupující uvede popis vady a způsob vyřízení reklamace. Kupující je oprávněn 

zvolit tyto způsoby: 

-dodáním nového předmětu plnění 

-odstranění vady opravou 

-požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny. 

Kupující je oprávněn od jednotlivé kupní smlouvy odstoupit a žádat vrácení zaplacené kupní ceny 

v případě neodstranitelné vady. 

6.Prodávající se zavazuje zahájit úkony směřující k vyřízení reklamace do 24 hodin od obdržení 

reklamace v pracovní dny. V této lhůtě se Prodávající zavazuje reklamaci prověřit a oznámit 

Kupujícímu, zda reklamaci uznává. 

7.Prodávající se zavazuje reklamaci vyřídit do 2 pracovních dnů ode dne obdržení reklamace, a to 

způsobem navrženým Kupujícím. 

8.O vyřízení reklamace sepíší smluvní strany protokol, ve kterém potvrdí vyřešení reklamace. O dobu 

od uplatnění do vyřízení reklamace se prodlužuje záruční doba. 

9. V případě, že Prodávající reklamaci ve sjednaných lhůtách nevyřídí, anebo reklamaci odmítne 

vyřídit, je Kupující oprávněn nechat vadu odstranit na své náklady ( půjde-li o vadu odstranitelnou) a 

vyúčtovat Prodávajícímu náklady na odstranění vady včetně nákladů s tímto souvisejících, se 

splatností 30 dnů. 

                                                                                         VIII.       



5 
 

                                                                 Ukončení smlouvy rámcové a dílčí 

1.Rámcovou smlouvu může Kupující vypovědět bez uvedení důvodu s výpovědní dobou 2 měsíce 

počínaje prvním dnem následujícím po doručení výpovědi Prodávajícímu. 

2.Dílčí smlouvy lze ukončit splněním, dohodou smluvních stran a odstoupením jedné ze smluvních 

stran v případě podstatného porušení smlouvy. 

3.Od Rámcové smlouvy lze odstoupit v případě podstatného porušení povinností některé ze 

smluvních stran, a to zejména v případě nepotvrzování objednávek ze strany Prodávajícího, 

opakovaného prodlení s plněním u dílčích smluv a v případě opakovaného neplacení dodávek ze 

strany Kupujícího. Smluvní strana, která je oprávněna odstoupit, písemně vyzve druhou smluvní 

stranu k nápravě, a pokud druhá smluvní strana pokračuje v podstatném porušování povinností, je 

oprávněná strana kvalifikována k odstoupení od smlouvy. 

4.V případě odstoupení od smlouvy dle bodu 3. tohoto článku VIII. smlouvy jsou smluvní strany 

povinny vypořádat vzájemné pohledávky a závazky ve lhůtě 30 dnů od skončení smlouvy 

odstoupením jedné ze stran. 

                                                                                            IX. 

                                                               Smluvní pokuty a úroky z prodlení 

1.V případě prodlení Prodávajícího s dodáním předmětu plnění Kupujícímu se zavazuje Prodávající 

zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny dílčího plnění bez DPH, a to za každý 

den prodlení. 

2.V případě prodlení Prodávajícího s řešením reklamace ve sjednaných lhůtách je Prodávající povinen 

zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny dílčího plnění bez DPH, a to za každý 

den prodlení. 

3.Smluvní pokuty se sjednávají vedle náhrady škody. 

4.Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 15 dnů od doručení vyúčtování od druhé smluvní strany. 

5.V případě prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny za dílčí plnění sjednává se úrok z prodlení ve 

výši 0,05% z kupní ceny dílčího plnění bez DPH, a to za každý den prodlení. 

                                                                                               X. 

                                                                              Závěrečná ustanovení 

1.Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, dva pro každou smluvní stranu. 

2.Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnou formou, a to číslovanými dodatky, podepsanými oběma 

smluvními stranami. 

 

V Buchlovicích    dne 20.června 2016 



6 
 

 

 

…………………………………………….                                                                                ……………………………………….. 

        Ing Vladimír Křiva                                                                                                      Kupující 

Jednatel společnosti PREMO s.r.o. 

 

Příloha: Příloha č. 1 - Specifikace a kalkulace tonerů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



černá modrá žlutá červen černá modrá žlutá červen
Kč/ks Kč/ks Kč/ks Kč/ks ks ks ks ks

CANON tonery pro:
FX10 FX-1, L100,120, 140, 160, MF4150 1095 11 12045 0 0 0 14574,5 0 0 0
CRG 718Bk,C,M,Y iSensys MF8540                         2045 2 4090 0 0 0 4948,9 0 0 0
CLI521Bk iP 3600, iP4600, iP4700, MP540 215 1 215 0 0 0 260,15 0 0 0
PGI-9Bk,C, M, Y Pixma Pro 9500                   215 215 215 215 7 7 7 7 1505 1505 1505 1505 1821,05 1821,05 1821,05 1821,05
CRG-719H LBP 6300 2250 3 6750 0 0 0 8167,5 0 0 0
CRG-718 LBP7200 2045 2000 2000 2000 4 3 3 3 8180 6000 6000 6000 9897,8 7260 7260 7260
9287,6,5,4 LPB5200 1750 2150 2150 2150 2 2 2 2 3500 4300 4300 4300 4235 5203 5203 5203
CRG-728 MF4410,4430,4450 1295 3 3885 0 0 0 4700,85 0 0 0
C-EXV18 IR1018, IR1024 820 4 3280 0 0 0 3968,8 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0
HP              tonery pro: 0 0 0 0 0 0 0 0

Q2612A HP LJ1010, 1012, 1015, 1020, 102 1320 10 13200 0 0 0 15972 0 0 0
Q7551,3A LJ P3005/ M3035/ M3027           2470 4 9880 0 0 0 11954,8 0 0 0
Q7583A,Q6470A HP Laser Jet 3800 dn 2800 3500 3500 3500 1 1 1 1 2800 3500 3500 3500 3388 4235 4235 4235
Q6001,2.. HP LJ 2600 1680 1750 1750 1750 2 1 1 1 3360 1750 1750 1750 4065,6 2117,5 2117,5 2117,5
CB400,1,2,3A HP LJ CP4005                           3500 5200 5200 5200 3 3 3 3 10500 15600 15600 15600 12705 18876 18876 18876
CB435A HP LJ P1005/ P1006 1100 8 8800 0 0 0 10648 0 0 0
CE278A HP LJ Pro 1566 1300 2 2600 0 0 0 3146 0 0 0
CE505A HP LJP2035 1520 14 21280 0 0 0 25748,8 0 0 0
CE505X HP LJP2055 2700 7 18900 0 0 0 22869 0 0 0

CE285 A LJ P1102 1250 5 6250 0 0 0 7562,5 0 0 0

CF 283 A LJ MFP M125a 1180 4 4720 0 0 0 5711,2 0 0 0
CC530,1,2,3A HP LJ CM2320, CP2025             2125 2090 2090 2090 2 1 1 1 4250 2090 2090 2090 5142,5 2528,9 2528,9 2528,9
C9730,31,32,33A HP CLJ 5500                             5000 7000 7000 7000 2 2 2 2 10000 14000 14000 14000 12100 16940 16940 16940
CE410 HP CLJ M351,375,451 1480 2050 2050 2050 11 7 7 7 16280 14350 14350 14350 19698,8 17363,5 17363,5 17363,5
CF 280 HP LJ M401 1750 7 12250 0 0 0 14822,5 0 0 0
C8766EE,C8767EE HP DJ5740,6540 505 590 1 1 505 590 0 0 611,05 713,9 0 0
CF373AM HP CLJ CP1210,1215 3400 1 3400 0 0 0 4114 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0
HP cartridge pro: 1 0 0 0 0 0 0 0 0

C4950,51,52,53(54 HP DSJ5000ps/5500   tiskové hla 3450 3450 3450 3450 2 2 2 2 6900 6900 6900 6900 8349 8349 8349 8349
C4930A HP DSJ5000ps/5500  (ink)         4000 2 8000 0 0 0 9680 0 0 0
C4931A HP DSJ5000ps/5500  (ink)         4000 1 0 4000 0 0 0 4840 0 0
C4932A HP DSJ5000ps/5500  (ink)         4000 1 0 0 4000 0 0 0 4840 0
C4933A HP DSJ5000ps/5500  (ink)         4000 1 0 0 0 4000 0 0 0 4840
C4934A HP DSJ5000ps/5500  (ink)         4000 1 0 0 0 4000 0 0 0 4840
C4935A HP DSJ5000ps/5500  (ink)         4000 1 0 0 0 4000 0 0 0 4840

0 0 0 0 0 0 0 0
OKI      tonery pro: 0 0 0 0 0 0 0 0

44250717,18,19,24 OKI C110                                1810 1825 1825 1825 1 1 1 1 1810 1825 1825 1825 2190,1 2208,25 2208,25 2208,25
44973533,4,5,6 OKI C301,321                          1455 1505 1505 1505 14 11 11 11 20370 16555 16555 16555 24647,7 20031,55 20031,55 20031,55
44469706,5,4,3 OKI C310, MC362                       1230 1640 1640 1640 14 6 6 6 17220 9840 9840 9840 20836,2 11906,4 11906,4 11906,4
44992402 OKI B401, MB441, MB451, / MB4 1415 20 28300 0 0 0 34243 0 0 0
440559 OKI MC851 1150 2660 2660 2660 4 2 2 2 4600 5320 5320 5320 5566 6437,2 6437,2 6437,2
45807111 OKI B432, MB492 3195 3 9585 0 0 0 11597,9 0 0 0
44973508 OKI C510, 530, MC561, MC562 1520 1640 1640 1640 2 2 2 2 3040 3280 3280 3280 3678,4 3968,8 3968,8 3968,8

0 0 0 0 0 0 0 0
XEROX     tonery pro: 0 0 0 0 0 0 0 0

108R00958,59,60 Color Qube  8870                 1730 1685 1685 1685 10 4 4 4 17300 6740 6740 6740 20933 8155,4 8155,4 8155,4
109R00783 Maintenance Kit pro CQ 8570,88 1840 6 11040 0 0 0 13358,4 0 0 0
106R01401,2,3,4 Phaser 6280                          3000 3300 3300 3300 4 2 2 2 12000 6600 6600 6600 14520 7986 7986 7986

0 0 0 0 0 0 0 0
SAMSUNG      tonery pro: 0 0 0 0 0 0 0 0

MLT-D1092S SCX-4300 1520 1 1520 0 0 0 1839,2 0 0 0
CLT-K406S CLP-365W a CLX-3305FW 1000 2 2000 0 0 0 2420 0 0 0
MLT-D1042S/ELS SCX-3205W 1235 6 7410 0 0 0 8966,1 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0
EPSON 0 0 0 0 0 0 0 0

Epson S015329 Páska pro FX-890 135 1 135 0 0 0 163,35 0 0 0
T157x Epson stylus R3000 485 485 485 485 1 1 1 1 485 485 485 485 586,85 586,85 586,85 586,85

0 0 0 0 0 0 0 0
LEXMARK    tonery pro: 0 0 0 0 0 0 0 0

C500H2 LEXMARK C500 3700 3350 3350 3350 1 1 1 1 3700 3350 3350 3350 4477 4053,5 4053,5 4053,5
0 0 0 0 0 0 0 0

KONICA Minolta    tonery pro: 0 0 0 0 0 0 0 0
TNP48 Bizhub C3350 485 940 940 940 12 3 3 3 5820 2820 2820 2820 7042,2 3412,2 3412,2 3412,2
TN210k Ineo 250 985 1 985 0 0 0 1191,85 0 0 0

DELL 0 0 0 0 0 0 0 0
 593-10237 Tonerová kazeta TonerPartner 1 3180 1 3180 0 0 0 3847,8 0 0 0

230 64 63 65 357825 131400 130810 138810 432968 158994 158280,1 167960,1

červená černá modrá žlutá červená

celková hodnocená cena 758845

ORIGINÁLNÍ
jednotková cena předpokládaný počet ks cena za celkové množství bez DPH cena za celkové množství s DPH

černá modrá žlutá


